
INTER STOCK SH.P.K.

Emri i

biznesit
INTER STOCK SH.P.K.

Emri

tregtar
NUMERO UNO STORE

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
810853962

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera
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Numri i

biznesit
71215296

Numri

Fiskal
601541536

Numri

punëtorëve
2

Data e

regjistrimit
02/11/2015

Komuna Prishtinë

Adresa Zona Industriale

Telefoni 0479 467 555

E-mail

Kapitali 1,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aksionar i privilegjuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Edmond Kadriu
Drejtor i Përgjithshëm -

Agjent i regjistruar

Armend Kadriu Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Edmond Kadriu 500.00 € 50.00 %

Armend Kadriu 500.00 € 50.00 %

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %
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Njësitë

Aktivitet/et

No records to display

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

5330653
NUMERO UNO STORE –

RING MALL FERIZAJ
4751 Ferizaj

5330661
NUMERO UNO STORE –

QAFA
4751 Prishtinë

5365562 NUMERO UNO STORE 4751 Mitrovicë

5365589 NUMERO UNO STORE 4751 Prizren

5369509
NUMERO UNO STORE –

ROYAL MALL
4751 Matiçan

5370698 NUMERO UNO STORE 4771 Prizren

Kodi Përshkrimi Tipi

4616
Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e tekstileve, veshjeve, gëzofit,

këpucëve dhe artikujve prej lëkure

Aktiviteti kryesor i

biznesit

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve Aktiviteti sekondar

4642 Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve Aktivitetet tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Aktivitetet tjera

4751 Tregtia me pakicë e tekstileve në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4752
Tregtia me pakicë e artikujve elektronikë, ngjyrave dhe xhamit, në dyqane

të specializuara
Aktivitetet tjera

4754 Tregtia me pakicë e pajisjeve elekroshtëpiake në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4759
Tregtia me pakicë e mobilieve, pajisjeve të ndriçimit dhe artikujve të tjerë

shtëpiakë, në dyqane të specializuara
Aktivitetet tjera

4771 Tregtia me pakicë e veshjeve në dyqane të specializuara Aktivitetet tjera

4772
Tregtia me pakicë e këpucëve dhe artikujve prej lëkure, në dyqane të

specializuara
Aktivitetet tjera
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4775
Tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë dhe të tualetit, në dyqane të

specializuara
Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Aktivitetet tjera

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Aktivitetet tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Aktivitetet tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Aktivitetet tjera

4615
Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e mobilieve, mallrave shtëpiake,

pjesëve elektronike dhe hekurishteve
Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail
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